
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00238 件名

内部発注番号 5042001612
墨東五区軟式野球大会会場設営・撤去委託入札見積締切日時 2022年4月4日 9時30分

開札日時 2022年4月4日 11時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社アド福助 890,000円 850,000円 800,000円

2 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 株式会社ウエマサ

不参 ＊＊ ＊＊

4 株式会社フォーライト

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札が無いため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00239 件名

内部発注番号 5042001630
参議院議員選挙における公営ポスター掲示場の設

置・撤去委託
入札見積締切日時 2022年4月6日 9時30分

開札日時 2022年4月6日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 アースサポート株式会社

所在地 東京都渋谷区本町一丁目４番１４号

落札金額 10,950,390円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アースサポート株式会社 9,954,900円 落札

2 株式会社アド福助 12,700,000円

3 中村展設株式会社

辞退

4 株式会社ウエマサ

不参

5 株式会社コーエー 東京支店

不参

6 株式会社セレスポ 東京支店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00244 件名

内部発注番号 5042001888
軽小型ダンプ車（リフトアップ機能なし）の借上⑥入札見積締切日時 2022年4月18日 9時30分

開札日時 2022年4月18日 9時41分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ清掃事務所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三菱ＨＣキャピタルオートリース株式会社 公共営業部

所在地 東京都港区西新橋一丁目３番１号

落札金額 79,640円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三菱ＨＣキャピタルオートリース株式会社 公共営
業部

72,400円 落札

2 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業第一
部 辞退

3 オリックス自動車株式会社 首都圏営業第一部

辞退

4 ヤオキン商事株式会社

不参

5 トヨタモビリティサービス株式会社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00242 件名

内部発注番号 5042001701
インターネット接続系機器の一部更新に係る機器の

借上（令和４年度構築分）
入札見積締切日時 2022年4月19日 9時30分

開札日時 2022年4月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三菱ＨＣキャピタル株式会社

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

落札金額 3,077,690円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三菱ＨＣキャピタル株式会社 2,797,900円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 2,816,900円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 2,840,400円

4 東京ガスリース株式会社

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

6 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

7 富士通リース株式会社

辞退

8 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

9 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

10 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00243 件名

内部発注番号 5042001702
ＨＴＴＰウイルスチェックサーバ及びＵＴＭ機器の借上入札見積締切日時 2022年4月19日 10時30分

開札日時 2022年4月19日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区ＩＣＴ推進担当

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 356,510円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 324,100円 落札

2 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

3 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

4 富士通リース株式会社

辞退

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

7 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00249 件名

内部発注番号 5042001965
石造物の測量・実測及び図化業務委託入札見積締切日時 2022年4月21日 9時30分

開札日時 2022年4月21日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 13 史蹟・文化財

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 加藤建設株式会社

所在地 東京都国分寺市南町三丁目４番５号

落札金額 805,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 加藤建設株式会社 732,000円 落札

2 大成エンジニアリング株式会社 890,000円

3 株式会社ＣＥＬ 920,000円

4 株式会社四門 1,050,000円

5 株式会社イビソク 東京本社 1,100,000円

6 国際文化財株式会社 東日本支店 1,330,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00248 件名

内部発注番号 5043000200
災害用保存食料品の購入入札見積締切日時 2022年4月25日 9時30分

開札日時 2022年4月25日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 23,251,708円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 21,529,360円 落札

2 株式会社ススム防災 21,579,208円

3 共和加工有限会社 22,026,760円

4 有限会社丸壽商店 22,107,800円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 22,161,820円

6 合同防災株式会社 22,192,400円

7 株式会社新和防災 墨田支店 22,223,360円

8 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 22,358,328円

9 日進工業株式会社 墨田営業所 22,435,320円

10 株式会社カワゾエ 墨田支店 22,516,320円

11 株式会社栄進

辞退

12 株式会社天昇堂

辞退

13 株式会社ウイッツ

不参

14 株式会社ミカミ

不参

15 株式会社コイヌマ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。


